Por ello y de conformidad a la delegación otorgada por la norma ya citada,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

Artículo 1º: Reconocer a Lic. Juan Exequiel Torres DNI 31356392 los servicios prestados por el período
25/06/2022 al 29/07/2022 y declarar de legítimo abono la suma de $14.000,00 ( catorce mil con 00/100), disponiendo
en consecuencia la liquidación y el pago por los servicios prestados como Docente Actividad: Docente Módulo 12 de
la Diplomatura Universitaria en Salud Mental y Discapacidad.

Artículo 2º: Imputar la presente erogación a A.0001.075.003.021.12.37.30.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.4 .